

942 nin en sevinçli haberi

Gazetelerde okudunuz mu? Bu günlerde çalışmaya başlayacak olan (Dağıtma ofisi) şimdiye kadar köylere verilen tek tip kumaş gibi şehirlere de tek tip kumaş dağıtılmamış.

Bu iki satırlık havadis muhakkak ki bütün Türkiye için 942 nin en büyük müjdesidir.

Geçenlerde bu sütunlarda bunun derdini deşmeğe uğraşmış ve moda belâsından kurtulduğumuz günü dört gözle beklediğimizi yazmıştık.

Ynkarıdaki havadis bu tahakkuk günü pek yakında tahakkuk edeceğini bildiriyor. Ne mutlu bize..

Demek çok geçmeden bütün Türk şehirlisi, aydınları tek tip kumaştan elbiseyi geçerek tálím elbisesiyle şehirde dolaşan kahraman ordu mensuplarını yanında yerini alacak, bu suretle bütün yurd da Türk işçisinin dokuduğu, Türk mühendisinin düzenlediği ve Türk mağazasının sattığı, Türk sermayesinin eseri Türk malı, Türk yünü veya Türk pamuğu Türkün sırtında görülecek.

Bunun dış görünüşü ne kadar hoş ise iç görünüşü, bilhassa ekonomi görünüşü yarın için okadar iç açımı ve ferah vericidir.

Hakikati düşünelim. Bu gün hangi aile vardır ki kazancının yüzde yetmiş beşini moda uğruna, süs, lüks ve görenek uğruna daha doğrusu bir hiç uğruna sokağa atmamış olsun.

Hepimiz biliyoruz ve tekrar etmekten de usanmıyoruz. Hepimizin hususi hayatımızda taadığımız kaç şen yuva mes'ud aile moda, lüks veya süs yüzünden dağılmıştır.

Bu gün dünyanın en kötü günlerinde hiç kimsenin moda, lüksü, süsü düşündüğü yok. Bizde bu büyük dünya içinde bir varlığımız, konumuz komşumuz harp ateşi içinde iken onların halinden ibret dersi alarak lüks değil ihtiyacı düşünmeliyiz. Aldığımız giyecek malının süslüsünü değil en dayanıklısını, en modernini değil en kuvvetlisini en zarifini değil en ziyade ihtiyacımızı temin edenini aramalıyız. Bunu yapmada Meoburnuz Çünkü lüks veya moda paravanası arkasına sığınarak bize uzatılan malın bizi tatmin edici matryalden yapılmadığını çok iyi biliyoruz. Hele avrupa veya Amerika damgası ile uzatılan malın doğruluğuna inanırsak çok saadillik etmiş oluruz.

Bu gün bütün dünya memleketlerinde olduğu gibi memleketimizde ihtiyacımızı te-

Başvekilimiz Diyorki:

Altın alanlar aldanacaktır

Türk milletinin üzülmesine ve zora maruz kalmasına taraftar değiliz

Memlekette aranılan her maddenin bulunması lâzımdır

Ankara 31 (a.a.) — Başvekil Doktor Refik Saydam millî korunma kanununun bazı maddelerini değiştirip bazı hükümler koyan kanunun müzakeresi münasebetile demistik ki:

29 aydır süren harp esnasında hükümetin ilk günden beri aldığı karar umumî herbin misallerini asla yaşatmamaktır. Bundan evvelki gördüklerimizden aldığımız derslerden istifade ederek idereyi temin edeceğiz. Her hangi suretle açık, kapalı bir kuvvete dayanmak servet menbaı olamaz. Hükümet reisi aifatile ilk verdiğimiz karar budur.

Yurddaşlarımızın başka düşünmesine imkân yoktur. Yaşadığımız günler 1914 deki günler değildir. Politika, Gografika bir çok tebeddül olmuştur. Binaaleyh idari, iktisadi bakımdan takip olunacak esaslar 1914 deki gördüklerimize benzemeyecektir. Millî korunma kanununda görüş ve telâkkilerimiz ilerlemiştir. Daha başka karar ve tedbir almağa zorlayacaktır. Dünya vaziyeti o istikamettedir. Onda uygulama mecburuz. Başvekil altın hakkında da demistik ki:

Türk milletinin bilmesi lâzımdır ki bir türk altını bin kâğıda olmak istese hiçbir kıymeti yoktur. Altın alanlar aldanacaktır. Nihayet altın bir ziynet ve süsten ibarettir. Biz buna kıymet vermiyoruz. Kolaylıklar varken bizim güç yollardan yürümek gibi bir manzara hasıl olmasın. Örfî idare ilân etmek, istiklâl mahkemeleri kurmak gibi karar

min edecek yalnız yerli malıdır. Bu yerli malının kaballığı veyahut görünüşü bizi müteessir değil memnun etmelidir. Yerli malının kabası Avrupalının zarifinden fazla bize heyecan ve zevk vermedir.

Kaldı ki.. Sümerbank fabrikaları ile hususi fabrikaların imal ettiği yerli mallar avrupa mallarına, amerika mallarına, japon mallarına kat kat üstünde. Aynı zamanda mukayese kabul etmeyecek kadar ucuzdur.

Bundan başka bütün bir milletin geydiği aynı kumaş hepimizin mali ve hepimizin aynı ruh birliği altında yaşadığımızın en canlı eseridir.

Dağıtma Ofisinin çalışmaya başladığından sonra yapaacağı bu iş en büyük muvafakiyeti ve bizim de süs ve lüks yüzünden gâip ettiğimiz öz malımıza, öz rengimize kavuşmamızın mes'ud hadisesi olacaktır.

A. B. C.

lar alabilirdik. Hayır arkadaşlar, hükümetimizin türk milletine itimadı var. Ve onu sizin gibi düşünüyor. Onun üzülmesine, zora maruz kalmasına taraftar değildir. Her şey bilerek ve mantıkla olacaktır.

Bu yoldan ayrılmamak hükümetin en büyük piresibidir. Kanunların verdiği selahiyeti lüzum olursa kullanacağız. Müsaade buyurursanız şekere zam meselesinden bahsedeyim. Hükümet mevcut şekerin hesabını yaptırdı. Bunun gelecek istihale kadar yetişmesi için ya tevzi veya fiyat yükselterek satışı tahdit suretile bir şekilde bağlamak mecburiveti hissetti. Vesikânn satılarak bir takım

vatandaşların vergi vermesi bahis mevzuu olunca fiata zam yaptık. Lâzım olan arandığı zaman her maddenin bulunmasıdır. Herkesin arzu ettiği gibi istif edilmesine müsaade etmeyeceğiz. demiş ve Türk milletinin, camiasının bir ahlak telakkisi vardır. Hükümet bundan ayrıldığını görünce tedbir almakta tereddüt etmez bir mahallenin çocukları gibi karşı karşı oturduğumuz Ankarada evimize ne giriyor biliyoruz. Hangi vekil ne toplamışsa meydana çıksın. Hiç bir hükümet müphem isnatlar yaparak bozguncu bir ruh doğmasına meydan veremem.

Singapurda

**Tehlike baş gösterdi
Japonlar**

50 kilometre yaklaştılar

Londra 31 (a.a.) —

Dün gece Singapur adasına 50 kilometre uzakta çok giddetli muharebeler olmuştur. 100 bin japon tankların himayesinde ilerlemektedirler. Singapur bir muhasara harbine hazırlanıyor. Çözülmüş siyasi zaferi Rangonda büyük bir memnuniyetle karşılanmıştır. Hükümet japon saldırısına karşı elden geleni yapacak ve bütün kuvvetile karşıacaktır.

Sirenaikte

Hava faaliyeti oluyor

Kahire 31 (aa) —

Orta şark İngiliz hava tıblığı: Hava kuvvetlerimiz batı Sirenaikte ve muharebe çevresinde devriye uçuşlarına devam etmiştir. Bombardıman uçaklarımız Trablusgarbin şarkında düşman motorlû kıtalarına ve askerî binalara hücum ve tam isabetler elde etmişlerdir. 28-29 gecesi Maltağa hücum etmişlerdir. Bir miktar hasar vardır. İki düşman uçağı düşürülmüştür. Bütün bu hareketattan bir uçağımız dönmemiştir.

Japonlar

Şangşada 56 kişi zayıt verdiler

Çun-King 31 (a.a.) —

Şangşa civarında japonlarla yapılan ve japonların hezimetile sona eren muharebelerde japonlar 12-16 son kânun arasında 33 bin ölü ve 23 bin yaralı kaybetmişlerdir.

Amerika

Beynelmilel bir para sistemi ihdas etmek fikrinde

Vaşington 31 (a.a.) —

Birleşik Amerika maliye naziri Morgan Tav Amerika milletleri arasında müşterek bir para sisteminin tatbik edileceğini ve bunun evvelâ batı yarım küresinde tedavüle çıkarılacağını söylemiştir. Morgan Tav bu paranın Amerika birleşik devletleri arasında bir tediy üsulü teşkil edeceğini ve bu paranın dünyanın başka yerlerinde de teşmil edileceğini ve bu sistemin Amerikalılar konferansında görüşülmesinin muhtemel olduğunu ve Riyo da bunun için karar alındığını bildirmiştir. Amerika para işleri umum müdürü de bunları söylemiştir:

Riyoda bahsedilen para sistemi hakkında görüşmeler yapılmıştır. Esası altın veya gümüşe dayanan bir para ihdas edilecektir. Milletler arası ticaret bu para ile yapılacaktır. Şimdilik daha sarif izabat veremem. Bu hususta başka memleketlerin de fikirlerini ileri sürmeleri muhtemeldir.

Bir Amerikan petrol gemisi daha torpillendi

Vaşington, 31 (a.a.) —

Atlantikte 6800 tonluluk bir petrol gemisi düşman deniz altıları tarafından torpillemiştir. gemi mürettebatı tarafından terk edilmiştir. Mürettebat bir limana çıkarılmıştır.

26 milyarlık Amerikan deniz tahsisi

Vaşington 31 (a.a.) —

Amerikan bahriyesinin ihtiyaclarını karşılamak için istenilen 25 milyar 990 milyon dolarlık tahsisi mümüessiller meclisi kabul etmiştir.

Şark Cephesinde

Almanların durumu günden güne zorlaşıyor

Ruslar

Harkofu tehdit etmeğe başladılar

Moskova 31 (a.a.)

Sovet tıblığı:

30 son kânunda kıtalarımız düşmanla çarpışmalarına devam etmişlerdir. Kıtalarımız ilerliyerek bir çok kasaba ve köyleri düşmandan geri almıştır. 29 son kânunda 18 düşman düşman uçağı düşürülmüştür. Bizim kayımız 4 uçaktır.

Londra 31 (a.a.) —

Almanlara karşı Rus ilerleyişi devam etmektedir. Perşembe günü Rus hava kuvvetleri düşman hava meydanlarında 20 uçak tahrir etmişlerdir. Çarşamba günü Ruslar Kalaganın şimal kesiminde 7 loko motif 100 vagon demir yolu malzemesi ile 450 kamyon ele geçirmişlerdir. Loziyada rusların aldığı malzeme daha çoktur. Burada üç bin kamyon 18 tren ile 10 ordu anbarı zapt etmişlerdir. Ruslar bu şehre kadar gelmekle Diayeper nehri ve büyük dinyepetrovka 100 kilometre yaklaşırlardır. Burada üç kola ayrılan zaühim bir şimendüfer hattı vardır.

Londra, 31 (A.A.) —

Doğu cephesinden bir yer den bildiriliyor:

Kızıl ordu esas alman hatlarında geniş bir gedik açmıştır. Bu gedik alman baş kumandanlığını büyük kayıya düşürmüştür. yarılan alman cephesi hakkında hariciye sözcüsü almanların yarılması imkânsız çelik duvarın yarıldığı ve Harkofa karşı büyük hareketlerin başladığını bildirmektedir. Harkof bölgesinde açılacak bir gedik Marpol demir yolunu kesmiş olacaktır.

Şimdiki ileri yürüyüşü Harkofu tehdit etmektedir. Kızıl ordu 100 kilometre yaklaşmıştır. Almanları tehdit eden en büyük tehlike şüphesizdir ki Meripol yoludur. Almanları avrupanın işgal altındaki yerlerden getirilecekleri kuvvetler Rusları durdurmağa kâfi değildir. Almanlar şark cephesinde çok büyük kayıplara uğramışlardır. Rusların bu kesimdeki yeni ilerleyişleri Almanlara subaylarda dahil olmak üzere 25 bin ölüye malolmuştur.

Paragvay

Mihverle münasebetlerini kesti

Vaşington 31 (a.a.) —

Paragvay hükümeti resmen mihver devletlerle münasebetlerini kesmiştir.

Uzak doğuda durum

Japon ilerleyişi devam etmektedir

Şimdiye kadar Hollandalılar 59 Japon gemisi batırdılar

Melburn 31 (a.a.) —

Avustralya hava nazırı bir demecinde japonların Anbon adası açıklarında görüldüğünü ve bu adaya asker çıkarılmasının pek yakın olduğunu bildirmiştir.

Yeni Ginede japonlar Rabau şehri bombalamışlardır.

Londra 31 (a.a.) —

Filipinlerde kahramanca harbeden Amerika komandanı Mak Artura teslim olmasını japonlar teklif etmişlerse de general cevap vermemiştir.

Rangon 31 (a.a.) —

Şimdiye kadar japonlar tarafından şehre yapılan hava hücumlarında 110 japon tayyaresi düşürülmüştür. Şehri müdafaa eden pilotlardan ancak 4 tanesi ölmüştür.

Rangon 31 (a.a.) —

Muharebeler Mun nehrinin doğusunda devam etmektedir. Cenup cephesinde kıtalarımızın durumu iyidir. Kıtalarımızın maneviyatı mükemmeldir. Gündüz düşman topraklarına yapılan hava akınlarında bir tayyare dönmemiştir.

Batavya 31 (a.a.) —

Japonya ile herp başlayaldanberi Hollanda kuvvetleri tarafından 59 japon gemisi batırılmıştır. Bu suretle düşmanın günde bir gemisi batırılmış demektir.

Mihver

Bingazinin işgalini önemli buluyor

Berlin 31 (a.a.) —

Askerî kaynaklardan bildiriliyor: Alman ve italyan kuvvetlerinin Bingaziye giri almaları yeni bir durum meydana getirmiştir. Sirenaikin merkezi olan Bingazi bu bölgenin en iyi limanıdır.

Buranın kıtalarımız tarafından alınması askerî durum üzerinde tesirini gösterecektir. Büyük Britanya taarruzu durdurulmuştur. Olayların mihver lehine döndüğü anlaşılmıştır. Sirenaikte taarruz meydan muharebesi Mihver lehine dönerken diğer taraftan şark cephesinde ruslar da umduklarını temin edememişlerdir. Almanların mahallî taarruzları bunu göstermektedir.

Et 60 kuruş

Belediye encümenince koyun etine 60 keçi etine 40 sığır etine 30 manda etine 25 kuruş narh verilmiştir.

Kömür

8 kuruşa satılacak

Belediye encümenince kömürün kilosu 8 kuruş narh verilmiştir. Bundan fazlasına satılanlar belediye tarafından cezalandırılacaktır.

İLAN

No. 10

Şeker Fıatları

Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden;

Mersinde küp (kesme) ve Kristal (toz) şekerin toptan ve perakende azami satış fiyatları aşağıda gösterildiği şekilde tesbit edilmiştir.

1 - Küp şeker (Kesme) :

A) Toptancıların perakendecilere sandıklı satış fiyatı.

Lira Kuruş
57 26

B) Perakende satış fiyatı kilosu 116 kuruştur.

2 - Kristal şeker (toz)

A) Toptancıların perakendecilere safi yüz kilo çuval ile satış fiyatı.

Lira Kuruş
95 52

B) Perakende satış fiyatı kilosu; 97 kuruştur.

[129]

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden :

Münhal bulunan Belediye Zabıta memurluğuna müsabaka ile iki memur alınacaktır.

Alnacak memurların orta okul mezunu olması ve askerliğini yapmış bulunması memurun kanununun gösterdiği evsafı haiz olması lazımdır.

Müsabaka imtihanı 10 Şubat 942 tarihine müsadif Salı günü saat 10 da icra kılınacaktır.

İsteklilerin evrakı müsbiteleriyle birlikte mezkûr güne kadar belediye reisliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

İLAN

Devlet Demiryolları Adana 6ncı İşletme Arttırma Eksiltme Komisyonu Reisliğinden :

Taprakalede iki, Fevzipaşada iki. İskenderunda birer büfe binası inşaatına talip zuhur etmediğinden kapalı zarf usulüyle vahidi fiyat üzerinden yeniden eksiltmeye konulmuştur. Bu binaların inşaatı için lüzumlu olan ray demirleri ve istekli tedarik edemediği takdirde çimento, kum, çakıl taş ve kiremidi idarece verilecektir.

1- Bu işin muhammen bedeli 63.600 lira ve muvakkat teminat miktarı 4430 lira olup ihale günü 5-Şubat-942 Perşembe saat 14 dadır.

2- İstekliler bu işe ait şartname ve sair evrakı Devlet demiryolları Ankara Haydarpaşa Adana, Kayseri veznelerinden 319 kuruş bedel mukabilinde alabilirler.

3- İsteklilerin aşağıda yazılı vesikaları tedarik ve komisyona tevdi etmeleri lazımdır.

a) Teminat mektupları veya muvakkat teminat akçaları,

b) Kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları, Ticaret odası vesikaları.

c) Bu işe mahsus olmak üzere Münakalât Vekâletinden alınacak ehliyet vesikaları (bunun için ihale gününden en az 8 gün evvel Münakalât Vekâletine müracaat edilmesi lazımdır.

4- İsteklilerin yukarıda gösterilen gün ve saatte bir saat evveline kadar 2490 No. lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını Adanada Devlet demiryolları 6. inci işletme Müdürlüğü binasında toplanan Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. (35) 11-16-18-23-27-1

İLAN
İçel Defterdarlığından :

Mahallesi	Tarih No.	Mükellefin ismi	İlan Kapu No	Mevkii	İŞİ	Kazanç buhran ve F. zam dahil		Birinci ihbarname	
						Lira	Kuruş	No.	Sane
Mahmudiye	3	Mehmet Şen	10	1 S.	Manav	16	82	4-48	1938
Camii şerif	267	Şevket Uğurlu	16	12 S.	Depo	45	95	5-45	>
Nüzhetiye	2	Hamit toka	89	Kışla c.	Ütücü	20	88	6-3	>
Camii şerif	370	Murtaza cemal	82	F. caddesi	Bakkal	2	80	1-48	>
Nusratiye	111	Avni sönmez	45	Tarsus c.	Sabuncu	49	68	6-32	>
Mesudiye	13	Mahmut	148	B. K. C	Marankoz	5	03	21-6	1940
Mahmudiye	774	İbrahim kayar	47	Hurma h	Esgici	5	10	13-11	1941
"	70	Sait çetin	6	Silitke c.	Manav	70	31	30-40	1940
Camii şerif	473	Mehmet bircan	85	F. C.	Kalaycı	3	47	27-49	1939
Mahmudiye	232	Ahmet yavuz	33/36	Gümrük a	Kahveci	16	42	30-14	>
"	606	İbrahim safa	82	S. S. C.	Marankoz	4	08	31-4	>
"	282	Şükrü selçuk	22	92. S	Terzi	33	76	26-18	>
Nusratiye	159	Fevzi imer	0	Gazha. m	Lokanta	2	40	31-47	>
"	"	"	"	"	"	7	50	31-48	>
"	114	Mehmet Ali tokkurt	6	Galafat h m	Kahveci	21	00	18-37	1940
Kiremithane	10	Ali yıldırım	193	Sili c.	Kunduracı	2	62	29-2	1939
Camii şerif	241	Bekir şines	7	11 S.	Kahveci	15	66	28-30	>
Mahmudiye	180	Jozef silo	22	93 S.	Tabeleci	10	80	16-23	1934
"	232	Ahmet pir	33/36	Gümrük a.	Kahveci	257	30	26-16	1939
"	193	Ömer türen	17	Durak a.	Yorgançı	14	45	28-49	>
Mesudiye	41	Şerife tanyol	17	F. C.	Terzi	15	34	14-34	1938
Mahmudiye	531	Emin öz	49	Z. B. C.	Kunduracı	3	45	15-81	>
"	700	Hüseyin O. Mehmet	6	Hurmalı h	Mobilyacı	11	04	13-39	>
"	633	Eyyup kaynar	82	S. S. C.	Kahveci	25	90	16-63	>
"	713	Ali Ruza ataöz	0	Hur. H.	Bisikleteci	15	54	15-42	>
"	741	Ahmet ay	46	"	Kunduracı	2	04	15-50	>
"	65	Ahmet o. Hürşit	99	Silitke c.	Bakkal	12	93	12-38	>
"	533	Hasan o. Hasan	6	Z. B. C.	Kömürcü	11	30	14-31	>
"	154	Hacı genç	9	93. S	Berber	25	03	14-43	>
Camii şerif	422	Alaattin öktenberk	13	A. Z. Z. H	Kahveci	4	89	14-40	>
"	387	Musa Kızılbay	57	67. sokak	Furuncu	9	63	15-1	>
Mahmudiye	65	Ahmet o. Hürşit	99	Silif. C	Bakkal	5	80	15-13	>
"	202	İbrahim o. Sıtkı	5	Güm. A	Müskirat	45	00	15-35	>
Camii şerif	191	Osman Nuri sezerman	23	Hükü. c.	Tuhafiye	24	96	13-53	>
Mahmudiye	275	Mustafa kartepe	5	101. S	Terzi	27	36	13-57	>
"	405	Mehmet koçar	36	Kışla. c	Terzi	7	70	1-19	>
Camii şerif	230	Mustafa kasabbaşı	5	6. S	Bekir evi	11	41	1-8	>
Mahmudiye	130	Namık ağah	33	91. sokak	Tamirci	6	06	1-1	>
Osmaniye	1	Saffet tansal	220	B. K. C	Kasap	1	72	6-38	>
Camii şerif	363	Salih tuna	62	Fab. c	Bakkal	7	44	1-13	>
Mahmudiye	755	Sakibe muduk	46	Z. B. C	Terzi	4	88	1-4	>
Camii şerif	373	Camal Aslaner	98	Fabrika. c	Bakkal	3	08	1-14	>
Mahmudiye	502	Mahmut abidin	26	107 sokak	Keresteci	25	88	5-21	>
"	283	Sıtkı girai	18	101 sokak	Sandıkçı	14	94	5-11	>

Yukarıda isimlerle Soy adları yazılı 44 mükellefin hali hazır ikametgâh adresleri meçhul bulunduğu cihetle namlarına tarih olunan kazanç vergisine ait birinci ihbarname kendilerine tebliğ edilmemiş olmağla tebliğ makamına kaim olmak üzere 3692 sayılı kanunun 10 uncu maddesi mucibince ilânen tebliğ olunur.

[124]

İLAN
Memur Alınacak

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - İdaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlere orta mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 15 lira asli maaş veya 60 lira ücret verilecektir.

4 - İsteklilerin 788 sayılı memurin kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz ve devlet memuriyetine ilk defa gireceklerin 30 yaşını geçmemiş olmaları lazımdır.

5 - Müsabakaya girmek isteyenler 18-Şubat-942 çarşamba günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra olacağı Vilâyet P. T. T. müdürlüğüne müracaat etmelidirler.

6 - Müsabaka 19-2-942 perşembe günü saat 10 da yapılacaktır.

(87) 22-24-25-27-29-31-1-3-7-11-17

İLAN

İçel Defterdarlığından :

1224 lira 56 kuruş bedeli keşifli Anamur hükümet konağının tamiri kazaca 14-1-942 tarihinden itibaren (20) gün müddetle eksiltmeye konulup 3-2-942 tarihinde ihale edileceğinden talip olanların mezkûr kaza malmüdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

[102]

24-27-29-1

Merkez Lokantası
Açıldı

Dört ay evvel bir kaza neticesi ile yanmış bulunan Merkez Lokantası bu defa bütün noksanları ikmal edilerek tekrar açılmıştır.

Lokantanın bütün malzemesi yeniden izhar edilmiş ve Boludan tecrübeli bir Aşçı ustası celp edilmiştir.

LOKANTAMIZ en nefis yağ kullandığı gibi diğer malzemesinde yüksek kaliteden seçerek almakta ve bu suretle hiç bir fedakârlıktan çekinmiyerek Nefis, leziz yemekler yapmaktadır.

Lokantamız sayın müşterilerinden şimdiye kadar gördüğü teveccüh dolayısıyla fiyatlarını da çok mutedil yapmıştır.

Bir defa teşriit ederek yemeklerimizi tecrübe ediniz. (121) 2-5

İLAN

Mersin Asliye hukuk mahkemesinden :

Mersin Mahmudiye mahallesinde oturan Fatma Kadriye tarafından İstanbulda Göztepede oturan koçası Aşap Resit Paşa aleyhine açtığı boşanma davasının duruşmasında :

Müddeisleh Peşit Paşanın ikametgâhının meçhul bulunması hasebile tebligatın ilânen yapılmasına karar verilerek muhakeme 25-2-942 günü saat 9 za talik edilmiştir. Mezkûr gün ve saatte mahkemeye gelmesi veya bir tekil göndermesi aksi halde muhakemenin gıyabında devam edeceği lüzumu ilânen tebliğ olunur. 128

Vatandaş :

T. H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır